CONTRATAÇÃO DO PALESTRANTE EDUARDO SHINYASHIKI 
PARA A II JORNADA PEDAGÓGICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 
GUADALUPE-PI, conforme os documentos que integram o Processo de Inexigibilidade n° 015/2025 a 
serem realizados pela empresa com o valor global de R$ 35.800,00(trinta e cinco mil e oitocentos reais). 
No valor estão inclusos translado, hospedagem e alimentação do palestrante., determinando que se proceda 
à elaboração e devida publicação e a elaboração do contrato ou instrumento similar conforme faculta o art. 
95 da Lei n° 14.133/21, tudo de acordo com a proposta apresentada e demais documentos que instruem a